MWHUCTEPCTBO ®U3UYECKOW KYJIbTYPbI U CMIOPTA KPACHOZAPCKOIO KPAA
rBY KK "LON NO BENOCUNEAHOMY CNOPTY"
GEAEPALIMA BENOCUMEAHOIO CNOPTA KYBAHU

OTKPbITbIN IMYHO-KOMAHZHbIN YEMIMUOHAT U MEPBEHCTBO KPACHOZAPCKOTO KPAA
NO BENOCMOPTY-MAYHTUHBAKY 1 TYP

BE/IOCNOPT-MAYHTUHBAIK
BEJIOKPOCC (®PUHAT)

PE3Y/IbTATbI AEBOYKU 9-12 NNET
r. benopeueHck, yn. MenbHuuHasa-yn. Koueprux Cag

4 mapta 2018 r.

OuctaHums, km: 3,5 km (1 Kpyr x 3,5 Km)

Bpems ctapra: 11:00 CpeaHsas ckopocTtb nobegutens 10,714 km/u
Mecto Ne yy-ka Kop, UCI damnnna, nma KomaHgaa PesynbTtar Orcras.

1 33 RUS 20060619 MAPKOBA Anuca BenopeyeHckuit p-H 19:36,07

2 78 RUS 20060107 JIMMAHCKAA AHacTtacua KaHeBcKoW p-H 20:51,90 01:15,83

3 83 RUS 20060814 BAPAHUYEHKO HOnua KaHeBcKoW p-H 23:00,51 03:24,44

4 44 RUS 20070510 AJIEMHMK MonuHa AnLwepOoHCKKiA p-H 34:57,03 15:20,96

InaBHbIV cyabs, 1 K Bo3aés K.E.

Cyapa Ha puHuwe 1K Exkos B.H.

InaBHbIM cekpeTapb 1 K Conykosa H.B.




MWHUCTEPCTBO ®U3UYECKOW KYJIbTYPbI U CMIOPTA KPACHOZAPCKOIO KPAA
rBY KK "LON NO BENOCUNEAHOMY CNOPTY"
GEAEPALIMA BENOCUMEAHOIO CNOPTA KYBAHU

OTKPbITbIA IMYHO-KOMAHZHbIN YEMMUOHAT M MNEPBEHCTBO KPACHOAAPCKOIO KPAA
MO BENOCMOPTY-MAYHTUHBAMKY 1 TYP

BE/IOCNOPT-MAYHTUHBAIK
BEJIOKPOCC (®PUHAT)

PE3Y/IbTATbI MAJIbYUKU 9-12 NET

r. benopeueHck, yn. MenbHu4Haa-yn. KouepruH Cag
4 mapta 2018 r.
Ouctadums, km: 3,5 Km (1 Kpyr x 3,5 Km)

Bpems crapra: 11:00 CpeaHss ckopocTtb nobegutens 13,607 km/u
Mecto Ne yy-ka Kop, UCI damnnna, nma KomaHnaa Pesynbtar  OTcTaBaHuWe
1 24 RUS 20060628 XAPYEHKO Anekceit BenopeyeHckuit p-H 15:26,60
2 34 RUS 20061105 KPVILI,KMVI OaHnunn BenopeyeHcKuit p-H 16:55,26 01:28,66
3 80 RUS 20071107 [OEKAHTE Aptem KaHeBcKoW p-H 18:10,22 02:43,62
4 75 RUS 20061011 MAB/10OB ApmaH KaHeBcKoW p-H 18:54,77 03:28,17
5 40 RUS 20061031 TIEPOB AnekcaHap BenopeyeHckuii p-H 19:46,53 04:19,93
6 35 RUS 20060825 XWIACU Bauecnas BenopeyeHckuit p-H 19:50,61 04:24,01
7 22 RUS 20060226 MWPOLUHWNYEKO AnekcaHap BenopeyeHcKuit p-H +1kp
8 26 RUS 20071102 ABbILUEB Ceprew BenopeyeHckmit p-H +1kp
9 27 RUS 20060215 BOTATbIPEB borgaH BenopeyeHcKuit p-H +1kp
10 28 RUS 20060414 HAYMOB Aptem BenopeyeHckmit p-H +1kp
11 38 RUS 20061021 BANKWUH Kupunn BenopeyeHcKuit p-H +1kp

InaBHbIV cyabs, 1 K Bo3pés K.E.

Cyaba Ha duHuwe 1 K ExoB B.H.

InaBHbIM cekpeTapb 1 K Conykosa H.B.




MWHUCTEPCTBO ®U3UYECKOW KYJIbTYPbI U CMIOPTA KPACHOZAPCKOIO KPAA
rBY KK "LON NO BENOCUNEAHOMY CMOPTY"
GEAEPALIMA BETOCUMEAHOIO CNOPTA KYBAHU

OTKPbITbIN IMYHO-KOMAHZHbIN YEMIMUOHAT U MEPBEHCTBO KPACHOZAPCKOTO KPAA
NO BENOCMOPTY-MAYHTUHBAKY 1 TYP

BE/IOCNOPT-MAYHTUHBAMK
BEJIOKPOCC (®PUHAT)

PE3Y/IbTATbI OEBYLLUKW 13-14 NET

r. benopeueHck, yn. MenbHu4Haa-yn. KouepruH Cag
4 mapta 2018 r.
OunctaHums, Km: 7 Km (2 Kpyra x 3,5 Km)

Bpems crapra: 11:00 CpeaHssa ckopocTb nobeautens 14,384 km/u
Mecto Ne yy-ka Kop, UCI damnnna, nma KomaHnaa Pesynbtar  OtctaBaHne  Ouyku

1 43 RUS 20040128 MAPYEHKO Mapus BenopeyeHckuit p-H 29:12,62 26

2 49 RUS 20040414 TYPOBA [apba r. KpacHogap 29:23,37 00:10,75 22

3 77 RUS 20040121 CAJIOMAXA AHHa KaHeBcKoW p-H 33:49,54 04:36,92 19

4 8 RUS 20040617 TYCEBA AneHa AnNLWEepoHCKNUiA p-H 35:54,88 06:42,26 17

5 45 RUS 20040119 KYPW/IKOBA KceHusa BenopeyeHckunit p-H 35:59,87 06:47,25 16

6 52 RUS 20041125 3AXOAAKO Anuca r. KpacHogap 36:01,30 06:48,68 15

7 56 RUS 20040825 KANAOWHA Anactacua MoCTOBCKMI p-H +1kp

8 81 RUS 20040506 AOYAOKA UpuHa KaHeBcKo# p-H +1kp

InaBHbIV cyabs, 1 K Bo3aés K.E.

Cyapa Ha puHuwe 1K Exkos B.H.

InaBHbIM cekpeTapb 1 K Conykosa H.B.




PE3Y/IbTATbI

MWHUCTEPCTBO ®U3UYECKOW KYJIbTYPbI U CMIOPTA KPACHOZAPCKOIO KPAA
rBY KK "LON NO BENOCUNEAHOMY CNOPTY"

GEAEPALIMA BENOCUMEAHOIO CNOPTA KYBAHU

OTKPbITbIA IMYHO-KOMAHZHbIN YEMMUOHAT M MNEPBEHCTBO KPACHOAAPCKOIO KPAA
MO BENOCMOPTY-MAYHTUHBAMKY 1 TYP

BE/NIOCNOPT-MAYHTUHBAMK
BETIOKPOCC (PUHAN)

IOHOLLUU 13-14 NET

r. benopeueHck, yn. MenbHuuHasa-yn. Koueprux Cag

4 mapta 2018 r.
OuctaHuma, km:

1 18
2 20
3 21
4 94
5 65
6 19
7 23
8 97
9 96
10 61
11 25
12 48
13 98
14 82
15 99
16 7

17 36
18 39
19 51
20 90
21 95
22 100

14 km (4 kpyra x 3,5 Km)
Bpems crapra: 11:00
Mecto No y4y-Ka

RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS

Kog UCI

20040101
20040918
20040122
20040420
20040614
20040807
20050426
20050523
20050410
20040118
20040128
20041122
20040412
20050418
20040914
20050812
20041221
20051224
20050507
20040426
20040510
20040430

lnasHbIV cyapa, 1 K

Cyapa Ha puHuwe 1K

InaBHbIM cekpeTapb 1 K

Damnnna, nma
MNAAKYLWKWH UeaH
MWPOHOB PomaH
ABAPWHOB AHTOH
BE/TOYC leoprui
OUNCEHKO AaHunn
ECEMEMTOB Hukuta
NOJIEBOW Hukuta
FPEBEHHOKOB Hukuta
BOHOAPEHKO MwupoH
P3A-KYJIMEB fanHun
MAPYEHKO Mwupocnas
TPUBAHOB AnekcaHap
BYPYEHA Hukuta
PYJOBCKU Oenuc
MWPOHOB tOpwuii
JTACKOBLLOB Cepreii
CUMOHOB Amutpuii
NO34HAKOB lepmaH
KOTNAPOB Knpunn
YHAHOB Anbbept
NYWKWH JaHuun
KYKOB Hukuta

CpeaHsasa ckopocTtb nobegutens 17,697 km/uy
OTcTaBaHue

KomaHaa
BenopeyeHcKuit p-H
BenopeyeHckuit p-H
BenopeyeHcKuit p-H
AnNLEepOHCKUI p-H
MoOCTOBCKMI p-H
BenopeyeHcKuit p-H
BenopeyeHckuit p-H
AnLepOoHCKKiA p-H
AnNLEpPOHCKUI p-H
MoOCTOBCKMI p-H
BenopeyeHckmit p-H
r. KpacHogap
AnNLEepOHCKUI p-H
KaHeBcKo# p-H
AnNLEPOHCKUI p-H
BbICETKOBCKUI p-H
BenopeyeHckuit p-H
BenopeyeHcKuit p-H
AnNLEPOHCKUI p-H
AnNLwepoHCKKiA p-H
AnNLEPOHCKUI p-H
ANLepoHCKKUit p-H

PesynbTat
47:28,72
48:54,65
53:12,30
53:18,90
56:09,57
56:17,35
56:40,32
56:52,33
57:20,21
58:07,38
58:32,62
59:28,70
1:05:05,13
1:05:29,65
1:12:06,96
1:12:30,86
+1kp
+1kp
+1kp
+1kp
+1kp
+1kp

Bo3pés K.E.

ExxoB B.H.

Conykosa H.B.

01:25,93
05:43,58
05:50,18
08:40,85
08:48,63
09:11,60
09:23,61
09:51,49
10:38,66
11:03,90
11:59,98
17:36,41
18:00,93
24:38,24
25:02,14

Oukmn

26
22
19
17
16
15
14



MWHUCTEPCTBO ®U3UYECKOW KYJIbTYPbI U CMIOPTA KPACHOZAPCKOIO KPAA
rBY KK "LON NO BENOCUNEAHOMY CNOPTY"
GEAEPALIMA BENOCUMEAHOIO CNOPTA KYBAHU

OTKPbITbIA IMYHO-KOMAHZHbIN YEMMUOHAT M MNEPBEHCTBO KPACHOAAPCKOIO KPAA
MO BENOCMOPTY-MAYHTUHBAMKY 1 TYP

BE/NIOCNOPT-MAYHTUHBAMK
BETIOKPOCC (PUHAN)

PE3Y/IbTATbI AOEBYLLUKW 15-16 NNET
r. benopeueHck, yn. MenbHuyHasa-yn. Koueprux Cag

4 mapta 2018 r.

OuctaHums, km: 10,5 Km (3 Kpyra x 3,5 Km)

Bpems crapra: 11:00 CpepgHsas ckopocTb nobeautens 14,433 km/u
Mecto No y4y-Ka Kog UCI damuans, umsa Komanga Pesynbtat  OtvctaBaHme  Ouku

1 59 RUS 20030402 KPAYKOBA TaTbsiHa MoOCTOBCKMI p-H 43:39,38 26

2 67 RUS 20021007 YEPHOBAM 0aus KaHeBcKoW p-H 45:19,87 01:40,49 22

3 37 RUS 20031029 BACWUJ/IEHKO Buonetra BenopeyeHcKuit p-H 48:51,63 05:12,25 19

4 69 RUS 20030713 MAJMIOTUHA Banepus KaHeBcKoW p-H 51:08,50 07:29,12 17

5 32 RUS 20031208 WMBAHOBA AHacTtacusa BenopeyeHcKuit p-H 51:11,20 07:31,82 16

6 71 RUS 20030523 MATHOXUHA AnuHa KaHeBcko# p-H 51:50,68 08:11,30 15

7 6 RUS 20031006 BABbIK AiHa AnLepOoOHCKKUiA p-H +1kp

InaBHbIV cyabs, 1 K Bo3aés K.E.

Cyapa Ha puHuwe 1K Exkos B.H.

InaBHbIM cekpeTapb 1 K Conykosa H.B.




rBY KK "LON NO BENOCUNEAHOMY CNOPTY"

GEAEPALIMA BENOCUMEAHOIO CNOPTA KYBAHU

MWHUCTEPCTBO ®U3UYECKOW KYJIbTYPbI U CMIOPTA KPACHOZAPCKOIO KPAA

OTKPbITbIA IMYHO-KOMAHZHbIN YEMMUOHAT M MNEPBEHCTBO KPACHOAAPCKOIO KPAA
MO BENOCMOPTY-MAYHTUHBAMKY 1 TYP

PE3Y/IbTATbI

BE/NIOCNOPT-MAYHTUHBAMK
BETIOKPOCC (PUHAN)

IOHOLLUWM 15-16 NIET

r. benopeueHck, yn. MenbHuuHaa-yn. KoyepruH Cag

4 mapta 2018 r.
AnctaHuma, Km:
Bpemsa crapta: 11:00

Mecto Ne yy-ka

1 14 RUS
2 58 RUS
3 3 RUS
4 53 RUS
5 17 RUS
6 57 RUS
7 15 RUS
8 62 RUS
9 47 RUS
10 1 RUS
11 16 RUS
12 73 RUS
13 93 RUS
14 5 RUS
15 4 RUS
16 72 RUS
17 91 RUS
18 74 RUS
19 46 RUS
20 41 RUS
21 55 RUS
22 92 RUS
23 89 RUS

Koa UCI
20020501
20021203
20030404
20031126
20031014
20030710
20030630
20020706
20020902
20020810
20030517
20031025
20031102
20030130
20030810
20030120
20030520
20031015
20030314
20020806
20020321
20030624
20020417

lnasHbIV cyapa, 1 K

Cyaba Ha puHUwe 1K

InaBHbIM cekpeTapb 1 K

17,5 Km (5 Kpyros x 3,5 Km)

damunusa, uma
TOHTAPEHKO Oner
KOCTEPUH Mapk

HWUXETOPOALIEB OaHun

BECEAWH Banepuit
LLIAPUMOB 3ydap

KOBAJIEHKO Makcmm

YYB Aptem

MWTNALL AnekcaHgp
3ATYMEHHWKOB PomaH

3ENAHUH OmuTpnii
XPYNEB Makcum
NANTEB Bagum
FEPMAH CrenaH
OPO34EHKO AaHun
HAYMEHKO [Oanun
MNETPYXWUH AHTOH
TYMA faHuun
LOEKAHTE Bnagucnas

HAWIEHOB Bnagumup
TUXOHOB AnekcaHap

KUAOEHKO Pobept
KOPHOBWY PonaH
YHAHOB Atk

CpeaHssa ckopocTb nobeautens 19,172 km/u

KomaHaa
BenopeyeHckmit p-H
MoOCTOBCKMI p-H
BbiceNKOBCKUIA p-H
MoOCTOBCKMI p-H
BenopeyeHckuit p-H
MoOCTOBCKMI p-H
BenopeyeHckuit p-H
BptoxoBeLKUit p-H
r. KpacHogap
BbICENKOBCKUI p-H
BenopeyeHckmit p-H
KaHeBcKo# p-H
AnNLEepOHCKUI p-H
BbICETKOBCKUI p-H
BbiceNKOBCKMI p-H
KaHeBcKoW p-H
AnNLEPOHCKUI p-H
KaHeBcKoW p-H

r. KpacHogap
BenopeyeHcKuit p-H
MoCTOBCKMI p-H
ANLepoHCKKUit p-H
AnNLEPOHCKUI p-H

Pe3ynbtar
54:46,86
58:13,07
59:36,19
59:37,76
00:05,72
1:01:20,37
1:02:36,18
1:03:43,39
1:04:28,98
1:04:49,40
1:05:05,82
1:05:39,18
1:05:40,42
1:05:41,83
1:08:18,64
1:08:50,43
1:09:41,78
1:10:33,48
1:12:03,40
1:27:59,85
+1kp
+1kp
+1kp

Bo3pés K.E.

Exxos B.H.

ConyKkosa H.B.

OTcTtaBaHue

03:26,21
04:49,33
04:50,90
05:18,86
06:33,51
07:49,32
08:56,53
09:42,12
10:02,54
10:18,96
10:52,32
10:53,56
10:54,97
13:31,78
14:03,57
14:54,92
15:46,62
17:16,54
33:12,99

Ouku
26
22
19
17
16
15
14
13
12
11
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MWHUCTEPCTBO ®U3UYECKOW KYJIbTYPbI U CMIOPTA KPACHOZAPCKOIO KPAA
rBY KK "LON NO BENOCUNEAHOMY CNOPTY"

GEAEPALIMA BENOCUMEAHOIO CNOPTA KYBAHU

OTKPbITbIA IMYHO-KOMAHZHbIN YEMMUOHAT M MNEPBEHCTBO KPACHOAAPCKOIO KPAA
MO BENOCMOPTY-MAYHTUHBAMKY 1 TYP

PE3Y/IbTATbI

BE/NIOCNOPT-MAYHTUHBAMK
BETIOKPOCC (PUHAN)

IOHUOPKW 17-18 NNET

r. benopeueHck, yn. MenbHuuHaa-yn. KoyepruH Cag
4 mapta 2018 r.

AnctaHuma, Km:

Bpemsa crapta: 11:00
Mecto Ne yy-ka

1

2
3
4

31 RUS
30 RUS
63 RUS
2 RUS

TnasHbIV cyaba, 1 K
Cyaba Ha duHMwe 1K

[naBHbIV cekpeTapb 1 K

Koa UCI

20011029
20000912
20000904
20010320

14 km (4 Kpyra x 3,5 Km)

damunusa, uma
PUPCOBA AnekcaHapa
PO3AH AHHa
TOYUNTNHA Bnapa
KAPTABAA AnvHa

CpeaHsas ckopocTb nobeamtensals,657 km/u

KomaHaa
BenopeyeHckmit p-H
BenopeyeHcKuit p-H
MoCTOBCKMI p-H
BbICENKOBCKUI p-H

Pesynbtat  OtcraBaHue
53:39,53
55:19,44 00:32,58
1:04:20,15 09:33,29
1:04:21,75 09:34,89

Bo3aés K.E.
E)xoB B.H.

Conykosa H.B.



MWHUCTEPCTBO ®U3UYECKOW KYJIbTYPbI U CMIOPTA KPACHOZAPCKOIO KPAA
rBY KK "LON NO BENOCUNEAHOMY CNOPTY"

GEAEPALIMA BENOCUMEAHOIO CNOPTA KYBAHU

OTKPbITbIA IMYHO-KOMAHZHbIN YEMMUOHAT M MNEPBEHCTBO KPACHOAAPCKOIO KPAA
MO BENOCMOPTY-MAYHTUHBAMKY 1 TYP

PE3Y/IbTATbI

BE/IOCNOPT-MAYHTUHBAIK
BEJIOKPOCC (®PUHAT)

IOHMNOPbLI 17-18 NNET

r. benopeueHck, yn. MenbHuyHasa-yn. Koyeprux Cag
4 mapta 2018 r.

OuctaHuma, km:

Bpems crapra: 11:00
Mecto No y4y-Ka

1

OO NOOULA~WN

PR R R R R R R
NoubhwNBRE o

12 RUS
10 RUS
11 RUS
70 RUS
76 RUS
50 RUS
86 RUS
13 RUS
84 RUS
64 RUS
54 RUS
60 RUS
66 RUS
85 RUS
87 RUS
88 RUS
68 RUS

[naBHbIV Ccyabs,
Cyapa Ha puHuwe 1K

[naBHbIV cekpeTapb 1 K

Kog UCI
20010203
20010305
20000314
20000711
20010213
20011005
20010814
20010501
20010615
20010917
20010210

20010204 JIONYXOBCKWUM Bagum

20000523
20011022
20011122
20010719
20010405

1k

21 km (6 Kpyros x 3,5 Km)

Damnnua, nma
KY30BJIEB PycnaH
CEPOHOKOB EBreHuit
TONOBUH OmuTtpuit
LLLEPBAKOB Bagum
MABJ/10B ¥upaiip

WbUHCKUI Anekcanap

MWXANNELL Unbs
MYTAYEB faHun
MULEHKO PycnaH
30HOB Kupunn
KOJIbBAX OaHuun

KANNb NaHuun
ANEVMHWK Kupunn
KANYTUH Muxaunn

EMENNbAHEHKO AnekcaHap
KOBAJIEHKO Mwuxaun

CpeaHsasa ckopocTb nobegutens 19,817 km/u

KomaHaa
BenopeyeHcKuit p-H
BenopeyeHckmit p-H
BenopeyeHcKuit p-H
KaHeBcko# p-H
KaHeBcKo# p-H

r. KpacHogap
AnLWepOoHCKKUiA p-H
BenopeyeHckuit p-H
AnLepOoHCKKUiA p-H
BptoxoBeLKnii p-H
BptoxoBeLKnit p-H
BptoxoBeLKnii p-H
MOCTOBCKMI p-H
AnNLIEPOHCKUI p-H
AnNLepoHCKKiA p-H
AnNLIEPOHCKUI p-H
KaHeBcKoW p-H

PesynbTat
1:03:35,46
1:06:29,51
1:07:05,92
1:10:02,58
1:12:02,48
1:12:02,94
1:14:47,21
1:14:49,82
1:15:29,31
1:17:33,46
+1kp
+1kp
+1kp
+1kp
+1kp
+1kp
+1kp

Bo3pés K.E.

ExxoB B.H.

Conykosa H.B.

OTcTaBaHue

02:54,05
03:30,46
06:27,12
08:27,02
08:27,48
11:11,75
11:14,36
11:53,85
13:58,00



